СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05 июня 2025 года   г. Светлоград    № 55

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

«Об исполнении бюджета Петровского городского округа

Ставропольского края за 2024 год»

В соответствии с Уставом Петровского муниципального округа

Ставропольского края, регламентом Совета депутатов Петровского

городского округа Ставропольского края, рассмотрев проект решения Совета

депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края «Об

исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского края

за 2024 год», Совет депутатов Петровского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов

Петровского муниципального округа Ставропольского края «Об исполнении

бюджета Петровского городского округа Ставропольского края за 2024 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

«Об исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского

края за 2024 год» на 25 июня 2025 года на 10 часов 00 минут.

3. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний

постоянную комиссию Совета депутатов Петровского муниципального

округа Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной

политике. Слушания пройдут в кабинете № 302 (2 этаж) здания

администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края,

по адресу: 8, пл. 50 лет Октября, город Светлоград, Петровский район,

Ставропольский край.

4. Предложения и замечания граждан и других субъектов

нормотворческой инициативы направлять в аппарат Совета депутатов

Петровского муниципального округа Ставропольского края, который

располагается в кабинете № 303 на третьем этаже здания администрации

Петровского муниципального округа Ставропольского края по адресу: 8, пл.

50 лет Октября, г. Светлоград. Прием предложений производится с 8 часов

до 17 часов ежедневно (кроме субботы и воскресенья) по проекту решения

Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

«Об исполнении бюджета Петровского городского округа Ставропольского

края за 2023 год» до 24 июня 2025 года включительно.

5. Управляющему делами Совета депутатов Петровского

муниципального округа (Денисенко Е.Н.) опубликовать настоящее решение с

проектом решения Совета депутатов Петровского муниципального округа

Ставропольского края «Об исполнении бюджета Петровского городского

округа Ставропольского края за 2024 год» в газете «Вестник Петровского

муниципального округа», в федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» и на сайте администрации Петровского муниципального округа

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                         В.О. Лагунов